
Banka 

PŘÍLOHA RÁMCOVÉ SMLOUVY 
SPECIFIKACE - DEBETNÍ KARTA 

Klient 

Název: Správa služeb hlavního města Prahy 
IČ: 70889660 

1. Parametry a nastavení Debetní karty

� 

�� 

Parametry Debetní karty (nelze u poskytnuté Debetní karty měnit, změna je možná pouze formou 
ukončení platnosti stávající Debetní karty a poskytnutí nové Debetní karty s novými parametry) 

Jméno a příjmení Držitele 
RČ (datum narození, pokud RČ nebylo přiděleno) 
Typ Debetní karty 
Nastavení Debetní karty 

=- - -
�---

--�-------------�---�-------

Po s kyt nutí Debetnf karty 

Režim poskytnutí 
Automatická obnova 
Identifikační údaje na Debetni kartě 

Jméno a příjmení Držitele 
Název Klienta 
Účty, ke kterým bude Debetní karta vydána 

Hlavní účet 
Týdenní limity Debetnf karty v CZK 

ATM 
POS 
Celkový 
Doplňkové volby 

E-commerce transakce
Dotaz na zůstatek v ATM 
Zaslání informační SMS o Platebních transakcích 
provedených Debetní kartou 
Jazyk informační SMS 
Doplňkové služby 

Cestovní pojištění 

standard 
ano 

Správa služeb HMP 

100 000 

100 000 

100 000 

ano 
ne 

ano 

čeština 

Pojištění je sjednávané na základě pojistné smlouvy č. 5397312313 uzavřené mezi Bankou v roli pojistnfka a Generali 
Ceskou pojišťovnou a.s., IC: 452 72 956 v roli pojisutele (dále jen „Pojistná smlouva o cestovním pojištění" a „Generali 
Ceská pojišťovna"). 

Sjednané pojištění nesjednáno 

1/3 PK_KL_CZ_20220620 



Pojištění zneužití Debetní karty 

Pojištění je sjednávané na základě pojistné smlouvy č. 19100859/2010 uzavřené mezi Bankou v roli pojistníka á 

Generali Českou pojišťovnou a.s. v roli pojistitele (dále jen „Pojistná smlouva" a „Generali Česká pojišťovna"). 

Zvolte požadavky a potřeby zájemce o pojištění (Držitele) jDoporučený balíček pojištění 

0 
Řešení finanční situace v případě ztráty nebo odcizení karty a Basic, Standard, Standard Plus, 
jejího zneužití. Extra 

0 
Řešení finanční situace v případě ztráty nebo odcizení osobních 
věcí spolu s kartou. 

Basic, Standard, Standard Plus, 
Extra 

0 
Zájemce o pojištění odmítá uvést své potřeby a uvědomuje si, že sjednané pojištění nemusí zcela 
odpovídat jeho potřebám. 

Zvláštní požadavky zájemce o pojištění nad rámec potřeb uvedených výše: 

(Vzhledem k fomu, že Poj/siná smlouva je J/t mezi Bankou a Generel/ českou pojišťovnou uzavfena a zájem,:;e. o poji!itěnl sl může vybrat z }li 
pfipraveny,:;h ·balÍ(;k1í pojl!it{;ni, nelze ak,:;ep/ovat pot,idavky; které nevyplyvajl z Pojistné smlouvy a poj/stnyr:;h podmlnek. a nelze Wdfž nabízené pojištěn/ 
pf/způsobit na mlru konkrétnlho zájem,:;e a jeho zvlil!i(nlm pofadavkům. Pokud se zv/áštn/ požada�ky zájemce nekryji s nablzeným poj/!iténlm, nenl toto 
poji!;těnl pro zájemce o pojišténl vhodné a nedoporuéujeme si je sjednávat.) 

Požadavky zájemce o pojištěni jsou vyjádřeny sjednanlm níže uvedeného pojištění; zajemce o pojištění byl seznámen s rozsahem 
pojistné ochrany vyplývajícím z příslušných pojistných podmínek. 

Mám zájem o sjednání pojištění k Debetní kartě dle Pojistné smlouvy v 
rozsahu balíčku: 

--------------------

Pře�·áfll a aktivace 

nesjednáno 

Úhrada za pojištění je dana Ceníkem. 

Debetní karta a PIN budou Držiteli předány osobně v Obchodním místě Banky: Evropská 
2690/17, 160 41 Praha 6, česká republika 

Aktivaci Debetní karty provede Držitel prostřednictvím Internetového nebo Mobilního bankovnictví. 

2. Povinnosti a odpovědnosti Klienta

(a) Klient je povinen zajistit, aby Držitel byl vždy i'ádně seznámen s veškerými smluvními dokumenty,
které se k Debetnl kartě vztahuji, zejména s touto přílohou, Rámcovou smlouvu, KOP, VOP a
Ceníkem. Klient se zavazuje, že Držitel v plném rozsahu spin! závazky vyplývající pro Klienta z těchto
dokumentů, jakož i z obecně závazných právních předpisů. Klient nese vždy plnou odpovědnost za
případy, kdy Držitel poruší podmínky stanovené v příslušných dokumentech a je zavázán k úhradě
případné škody způsobené Bance porušenlm těchto podmínek či povinností Držitelem.

(b) Pokud Držitel nemá dosud zřízen přístup do Internetového bankovnictví (dále jen „18"), bude mu v
souladu s ustanovenlmi KOP zřízen automaticky zároveň s vydáním Debetnl karty v rozsahu
zobrazení detailll poskytnuté Debetní karty a transakci s ni provedených. Klient je povinen zajistit,
aby Držitel předal Bance údaje potřebné pro přístup do 18. Klient bere na vědomi, že Debetní karta
nebude Držiteli vydana, pokud Držitel Bance nepředá údaje potřebné pro přístup do IB.

3. Ceny

3.1 Ceny za níže uvedené služby jsou sjednány v individuální výši. Za služby níže neuvedené jsou
Klientovi účtovány ceny dle Ceníku.

3.2 Banka je oprávněna navrhnout změnu individuálně sjednaných cen nejpozději 2 měsíce před
předpokládaným dnem účinnosti Bankou navrhované změny. Navrhovaná změna individuálních cen
je účinná k Bankou navrhovanému dni účinnosti, ledaže Klient využije své právo navrhovanou změnu
odmítnout a Smlouvu o platebních službách vypovědět dle podmínek stanovených ve VOP.

2/3 PK_KL_CZ_20220620 



3.3 Banka je oprávněna navrhnout ukončení individuálně sjednaných cen nejpozději 2 měsíce před 
předpokládaným dnem účinnosti takového ukončení, s tím, že ode dne účinnosti ukončení 
individuálních cen budou ve vztahu k Platebním účtům nadále účtovány ceny dle aktuálního Ceníku, 
ledaže Klient využije své právo navrhovanou změnu odmítnout a Smlouvu o platebních službách 
vypovědět dle podmínek stanovených ve VOP. 

3.4 Sjednané ceny: 

Debetní karty 

Poskytnuti Debetní karty 

Mastercard Embosovaná 

Commercial I zdarma 

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne ..... JJ ... ·.�-�-�.nu a nahrazuje jakékoli dříve s Klientem 
sjednané podmínky vztahující se k výše uvedené Debetní kartě. 

1 2 -08- 2 ]21 V Praze dne ...................... -

PPF banka a.s. 

F?odpis: 

Jméno: 
Funkce: 

- 9 -08- 2022V Praze dne ..................... . 

Správa slu 

Podpis: 

Jméno: 
Funkce: 

3/3 

Podpis: 

Jméno: 
Funkce: 

Podpis: 

Jméno: 
Funkce: 

PK_KL_CZ_20220620 




